AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B1 Kadhegpa

Otsetvnn: 126 lMponycTtunu: 32
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B2 Kypc

Otsetvnn: 145  TponycTtunu: 13
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B3 O6pas3oBarensHasa nporpamma

Otsetunin: 126 TMponyctunu: 32
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

B4 MNMoyemy Bbl Bblbpasin ans obyyeHna EFOA um.[.A. KyHaesa?

ortsetunu: 147
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

SurveyMonkey

B5 3HaeTe nu Bbl, 4TO Takoe AMCUMNAVHBLI MO BbIOOPY (3N1EKTMBHbIE)?

Ha
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

SurveyMonkey

B6 Ob6ecneueHbl N1 yyebHble ayanTopmum He06XoANMbIM Bam

Ha

3arpyHsACh
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

3aTpyaHstocb OTBETUTb

BCEIo

COBPEMEHHbLIM 060PYyA0BaHNEM?

OTtBetunu: 157

Mponyctunn: 1

0%

10%

20%

30%

40% 50%

6/18

60%

70% 80%

OTBETbI
70.70%

21.66%

7.64%

90% 100%

111

34

12

157



AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycayramm»

SurveyMonkey

B7 YnoBneTBopeHbl /i Bbl TEXHWYECKUM OCHALLLEHNEM ayauTopuii?

Ha

3arpyHsACh
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

3aTpyaHsloch OTBETUTb

BCEIo
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B8 OueHuTe, noxanyincra, ypoBeHb yA0BNETBOPEHHOCTM OpraHmn3aLum

npoBefeHnss camocToaTesnibHo padotbl ctygeHTa (CPC) (obecneveHne
BCEMMW HEOOXOANMbIMW Marepuasiammn):

Otsetwnn: 157  TMponycTtunu: 1

Huzkunii

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVAHTbI OTBETA OTBETbI
Bbicokui 60.51% 95
CpefHuii 36.94% 58
Hu3knii 2.55% 4
BCEINO 157
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B9 OueHunTe, noxanymncra, ypoBeHb 6a30B0i opraHM3auum
NPOM3BOACTBEHHOIN NPaKTUKN (AOCTYMHbI N MaTepuanbl):

Otsetvnu: 157  Tponyctunn: 1

e _

Cpeznuii

Huskuii

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETbI
Bbicokuii 58.60% 92
CpepHuii 38.22% 60
HuskuiA 3.18% 5
BCEINO 157
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK
ycayramm»

SurveyMonkey

B10 3dhhekTnBHA N NpUMEHsieEMas B akagemMummn cucTemMa OLEeHKN 3HaHI

CTyaeHTa?

Otsetwnu: 153  lponycTtunn: 5
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BCEIo
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B11 doctynHa nu gna Bac nHopmaymsa o BO3MOXHOCTU 06yyeHus 3a
py6exom?

Otsetvnu: 157  Tponyctunn: 1

3arpyHsACh
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

Ja 60.51% 95
Het 26.11% 41
3aTpyaHAlCh OTBETUTH 13.38% 21
BCEIo 157
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B12 Ecnu Bbl npoxmnBaeTe B 06LWEXNTUMN, YA0BIETBOPEHDI /1N Bbl
ObITOBLIMW YC/TOBUSAMM MPOXNBAHUA:

Otsetvnu: 96  [MponycTtunu: 62

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBEThI
Na 64.58%
Her 35.42%
BCErO
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B13 YnosnetsopdaeT v Bac opraHusauus nutaHus B akagemumn?

Otsetvnn: 146 TponycTtunu: 12

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI
67.81% 99
32.19% 47
BCErO 146
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycnyramm»

B14 Kakne n3 BO3MOXHOCTEN, NpefocTaBnsaeMblx akagemmein, Bol
ncnosb3yete As1s IMYHOCTHONO PasBUTUA?

Otsetvnu: 156  lponyctunn: 2

CriopTuBHbIE
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TBopueckue
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KM (Komurer
110 /IeJIaM...

Huuero e
WCTIOJTB3YIO

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

CnopTuBHbIE CEKLMN 15.38% 24
TBOpYECKME KPYXKKN 17.31% 27
KAM (KomuTeT no genam mMonofexu) 14.74% 23
Huyero He ncnonb3yto 52.56% 82
BCEIo 156
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B15 Bnageete 51 Bbl MH(popmaumeil o LieHTpe o6cnyxmnBaHns CTyAeHTOB
(LLOC) EKOA um.[.A.KyHaeBa?

Otsetvnu: 157  Tponyctunn: 1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETHI

la 56.05% 88
Her 43.95% 69
BCErO 157
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK SurveyMonkey
ycayramm»

B16 MNMpuxogunocb nn Bam obpaularbcs B LIeHTp o6cnyxmBaHus
ctyaeHToB (LLOC) um.A.A.KyHaeBa?

Otsetunu: 158  lponyctunn: O

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPWAHTbI OTBETA OTBETHI
ha 29.11%
Her 70.89%
BCEIO
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb oby4atowmxcsa obpasoBaTelbHbIMK

ycnyramums»

SurveyMonkey

B17 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl B LLe/1IoM CBOEW CTYAEHYECKOW XU3HbIO?
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BCEIo
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AHKETA «YpoBneTBopeHHOCTb obyvatomxcs obpasoBaTeslbHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B18 Hanunwunte, noxasnyiicta, Kakme Bonpockl Ha Baw B3rnsan,
HeobXxoanmMo A06aBUTb B AAaHHYH aHKeTy, ANA YNy4lleHnsa nporpamMmbl
06y4yeHund, NoBbILIEHNS KayecTBa NpeaocTaB/isieMbIX YCAyr U ApYrux
HanpaBneHui nesaTeNbHOCTU BYy3a.

Otsetunun: 92 lponycTtnnu: 66
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